
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 

Veřejný zadavatel – Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, IČO 61988987 (dále v textu 

jen „zadavatel“), zahájil dne 23. srpna 2022 zadávací řízení v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku 

na stavební práce s názvem „OU – Stavební úpravy budovy E, Čs. Legií 9, Ostrava“. 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje ze své vůle doplnění zadávací dokumentace v tomto znění: 

 

Vinou chyby v psaní bylo v čl. 9 zadávacích podmínek chybně uvedeno: „Prohlídka místa plnění se 

bude konat ve čtvrtek dne 2. září od 10:00 hod.“  

Datum prohlídky místa plnění je správně 2. září, což však není čtvrtek, ale pátek. Zadavatel proto 

upravil znění čl. 9, který nově zní: 

„Prohlídka místa plnění se bude konat v pátek dne 2. září od 10:00 hod.“ 

Zadavatel vložil novou verzi zadávacích podmínek na profil zadavatele s názvem: 

„30-08-2022_OSU_ZP.pdf“. 

 

Vzhledem k charakteru poskytnutého doplnění zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek. 

Tato oprava ve výše uvedené souvislosti byla dnešního dne uveřejněna na elektronickém profilu 

 E-ZAK. 


